ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4517 от 01.07.2015
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 17.09.2014

№ 6379 «Об установлении предельного

минимального тарифа на платную услугу,

оказываемую муниципальным автономным

учреждением «Ледовый Дворец спорта»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 30.03.2015), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке           установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении  Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам         Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2014 № 6379 «Об установлении предельного минимального тарифа на платную услугу,           оказываемую муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                      А.А. Шатунов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Прейскурант № 10-36-02/1

Предельный минимальный тариф на платную услугу, оказываемую

муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта»

	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф

без НДС** (руб.)
	Тариф

с НДС

(руб.)

	Размещение (распространение)

рекламной информации (за исключением стоящих рекламных конструкций*)

в здании муниципального автономного учреждения «Ледовый Дворец спорта»
	1 м2/день
	18,86
	22,25

Примечание: *правоотношения по установлению стоящих рекламных         конструкций внутри объекта недвижимости регулируются нормами о договоре аренды имущества.

**согласно пункту 1 статьи 168 части второй Налогового кодекса Российской Федерации муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять к оплате соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.